

Naše zn.: 15473/2020-SŽDC-SSZ-OVZ
Vyřizuje: Ing. Michael Dobrý
Telefon: 972 244 623
Mobil: 727 876 075
E-mail: dobry@szdc.cz

Zveřejněno na profilu zadavatele

„Zvýšení stability skalních masivů na trati Strakonice – Volary, 1. stavba“

„Zvýšení stability skalních masivů na trati Strakonice – Volary, 2. stavba“

(zhotovení stavby)

Vysvětlení zadávací dokumentace - Dodatek č. 3

V souladu s článkem 7. VYSVĚTLENÍ, ZMĚNY A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE, Výzvy k podání nabídky, odpovídáme na zaslané dotazy dodavatelů takto:

Dotaz č. 8:

Ve všeobecném objektu SO 99 úseku Zvýšení stability skalních masivů na trati Strakonice - Volary, 1. stavba je položka č. 5 Průzkumné, geodetické a projektové práce dokumentace stavby pro provádění stavby.

Oproti tomu ve všeobecném objektu SO 98-98 úseku Zvýšení stability skalních masivů na trati Strakonice - Volary, 2. stavba chybí položka Průzkumné, geodetické a projektové práce dokumentace stavby pro provádění stavby.

Z jakého důvodu chybí v úseku č. 2 SO 98-98 položka Průzkumné, geodetické a projektové práce dokumentace stavby pro provádění stavby, doplní zadavatel tuto položku do výkazu výměr, když v úseku č.1 SO 99 položka č. 5 je k ocenění?

Odpověď na dotaz č. 8:

V úseku č. 2 SO 98-98 chybí položka z toho důvodu, že zpracovaná zadávací PD je provedena v podrobnosti dokumentace PDPS a nevyžaduje tedy zpracování dalších průzkumných, geodetických a projektových prací vyjma dokumentace DPCS.

Dotaz č. 9:

Ve VV 2. stavba jsou ve všech dílčích rozpočtech jednotlivých SO uvedeny položky na vrtání pro kotvení nestabilních skalních bloků s níže uvedeným popisem
261215 VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ NA POVRCHU TR. II D DO 50MM M

Kotvení nestabilních skalních bloků pomocí CKT o dl. 4 m a průměru 25 mm ,Vrt v hor. tř. 5 a 6 o dl. 4,1 m a průměru 40 mm, úklon vrtu 6° vrty do skalních stěn vrtacími kladivý pomocí horolezecké techniky
8*4,1=32.800 [A] položka zahrnuje:

- přemístění, montáž a demontáž vrtných souprav, svislou dopravu zeminy z vrtu, vodorovnou dopravu zeminy bez uložení na skládku, případně nutné pažení dočasné (včetně odpažení) i trvalé

Z popisu zcela jednoznačně vyplývá, že vlastní kotva není součástí této položky.
Žádáme zadavatele o doplnění položky pro dodání, osazení kotev do výkazu výměr.

Odpověď na dotaz č. 9:

Kontrolou VV bylo zjištěno, že vlastní kotva není součástí položky OTSKP. Při nacenění proto zhotovitel započítá do metráže vrtu i cenu vlastní kotvy CKT příslušné délky. Tato informace je pro všechny zájemce společná.

Dotaz č. 10:

V TZ pro SO 02-06-01, SO 02-06-02, SO 02-06-03 je uvedeno:

- E.1.1.1.1.10 Horizontální odvodňovací vrty „bude ve vytipovaných polohách realizováno lokálního odvodnění svahu systémem horizontálních odvodňovacích vrtů.“ „Každý vrt bude vystrojen částečně perforovanou PP trubkou min. Ø 50 mm, příslušné délky.“
- a) Doplní zadavatel položku na vystrojení vrtů do VV, která tam momentálně chybí?
Obdobně i u SO 02-06-02 SO 02-08-01_A, SO 02-08-01_B a SO 02-09-01.

V TZ pro všechny SO je uvedeno:

E.1.1.1.1.1 TECHNICKÁ ZPRÁVA

Před samotnou realizací sanačních prací bude nejdříve instalováno provizorní zajištění prostoru pod skalními svahy. Jedná se o dočasné konstrukce z PA sítě a z ocelového pletiva, které zajistí bezpečný provoz pod prováděným zásahem. Kolejový svršek bude před znečištěním chráněn geotextilií a před mechanickým poškozením, případným pádem horniny, gumovými pláty

- b) Doplní zadavatel položky na provizorní zajištění do VV, které tam momentálně chybí?

Odpověď na dotaz č. 10

ad a) Položka č. 261715 Horizontální vrty tř. I a II na povrchu Ø do 50 mm obsahuje trvalé pažení vrtu, a proto nebude vystrojení přidáváno.

ad b) V TZ je mimo jiné uvedeno, že: „za realizaci a taky odstranění provizorního zajištění po dokončení stavby je zodpovědný dodavatel sanačních prací“. Zadavatel nebude hradit pracovní pomůcky zhotovitele a proto nejsou součástí VV.

Dotaz č. 11:

V dodatečné informaci č.1 zadavatel doložil opravené soupisy prací na SO_01-04-02 a SO_04-24-01, tyto soupisy obsahují i doplněné jednotkové ceny, jedná se pouze o chybu zadavatele, nebo musí být dodrženy u těchto SO jed. ceny, které jsou uvedeny? V původním VV Strakonice-Volary, 1.stavba, který byl součástí ZD, jsou všechny SO vč. rekapitulace jako jeden soubor. Soupisy prací v dodatečné informaci č.1 jsou zvlášť - nelze je nahradit v původním VV, který je zamčený a nelze zahrnout tyto SO do rekapitulace.

Žádáme zadavatele o vysvětlení, případně opravu.

Odpověď na dotaz č. 11

Ceny jsou nezávazné. Dodáváme soupis prací bez cen, Ceny zůstaly z aktualizace dotazů.

Sdělení zadavatele:

Zadavatel informuje účastníky zadávacího řízení o prodloužení lhůty pro podání nabídek. Lhůta bude prodloužená o **7** kalendářních dnů. Zadavatel v souladu s Výzvou pro podání nabídky, provede současně zde uvedené úpravy na profilu zadavatele a dále sděluje úpravu v článku 12.1 Výzvy pro podání nabídky č.j.: 11920/2020-SZ-SSZ-OVZ a to z

„Nabídka musí být podána nejpozději do **15. 7. 2020 do 9:00 hodin.**“

na

„Nabídka musí být podána nejpozději do **22. 7. 2020 do 9:00 hodin.**“

Zadavatel tímto svým rozhodnutím – provedením úprav – je přesvědčen, že vytvořil optimální podmínky jednotlivých účastníků, pro kvalitní zpracování nabídek při respektování všech zákonných požadavků.

Přílohy:

Soupis prací SO_01-04-02-AKT 2020-07-01.xlsm

Soupis prací SO_04-24-01-AKT 2020-07-01.xlsm

V Praze dne 09. 07. 2020



.....
Ing. Libor Kuta
odbor investiční
na základě pověření č. 1937 z 02.07.2015
Správa železnic, státní organizace